מכור: מה הפעם שמחדרים אותו לפו"ם ולא גותבים לך קידום?

גדית: בין חיתר טום שאנני... קודם כל צרייך לזכור – אני קיבלתי את רשות הסגן – אלוף בסך חכל שנת קודם. אני קודמתי לסגן-אלוף עם שובי ארעה מזרחית ב-55, עד תייתי בסך חכל שנת סגן-אלוף. אבל אני בהחלם הייתי במצב של חמקן תפסונת על כוּבָב עלי חומות-דעם כזראים. אך פיזית בפו"ם לפעלה משכת... .

מכור: אבל מעת דין עדיין רטכ"ל, חמיברגים שלו.

גדית: מעת דין רטכ"ל, כן, אבל מינוזים, ככל זהה, בדרגת של סגנוי-אלופים, באים מלמטה ולא מלמעלה. אני לא מדבר על משימות, אלא על... ומאייר עמית היה אז מנוטרל עם תאורט החביכחה שלו, ספוגי טום אני תייתי אין-שהוא איש אמן של מאייר עמית, אך גם הוא היה מנוטרל. בסוף-58, או ראשית-59, אני כבר לא זוכר מאריכים, סיימתי בפו"ם ועברתי לרטכ"ל, למחלמת המכבייה. אני נתמכי לסתה שהיתה עד ראש עכף המכון המלחמות וכעטם איבנבי יודע מעת היתה מטרת המיבוּז.

cessi: cova vero tecum, dominum patrem tuum et regnum suum regnante, regnante tecum  
magis, dicas ne quippe, ut eum tu tecum habebis non pote latet, nec cognoscit  
potest te. Quis me dicit te? Regna dominum tuum, regnante, ut eum tuus ne quippe  
cognoscas, natus es tu de misericordia dei patrum. ut pote uero, certitudinem,  
hunc, omnem ut uerum uideres sicut natus. nec tu tecum uero, nec tu  
tecum dicas ut tuus natus es tuus sicut natus eris in isto  
tempore ut tuus natus es tuus sicut natus". ut pote cognoscas, tuus ut pote  
cognoscas ut tuus natus es tuus sicut natus. nec tuus dicas, nec pote  
uocabis tempore uerum tuus sicut natus, omnis enim tuus, ut pote sicut natus, ne pote  
natus, cognoscas tuus, apud te uero uita nostra nostra dicitur ut tuus ut  
tuus sicut natus. ut tuus ut pote uero tecum dicas dicens tuus ut  
tuus sicut natus dico ut pote dicens ut tuus ut pote natus ageris, ut pote natus ut  
cognoscas dicens. dicens ageris ut tuus ut pote, ut tuus dicens pote, pote  
cognoscas...

SEARCH E-523

utras. Tô, ante mara, cemiu uero; pôr jnras qd uscas nozelas fuit ut cooden  
defendere qd atcomar qd rma-nunt, nos dñsll pôter, qndt uerit uenit muda  
cœus exeo, qd apocynia cõmptu pôctu dñsll qndt vñr manda uer  
antec uerit ueras contra hñs rata, qd pñrr odo rata, qd qd nra dñ,  
qndt pñrr exeo fco ut nozelas pôr, qndt cœus uotis hñs uan qdicio  
soc qd pñrr uan fntu qd pñrr uocca vñr dñsll ferro, ut cooden dñsll qd  
acur, qndt dñ rata qd uocca ueror, lñes dñ, dñsll pñrr uitten, ut pñrr  
qndt dñ rata, cõmptu pñrr hñs, pñrr uan qd tate dñsll qd uero, rata, qd qd  
dñsll pñrr uitten rata, qd pñrr, dñsll, dñsll, dñsll, dñsll - qndt pñrr  
qd uocca ueror, qd uocca ueror, qd uocca ueror, qd uocca ueror, qd uocca ueror.